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Alkusammutus 1 – kurssinjohtajakoulutus 

 
KESPE OY / Keski-Suomen Pelastusalan Liitto järjestää alkusammutuskouluttajakurssin, AS1 
torstaina 26.10.2023 klo 8.00 – 16.00 Säynätsalon paloasemalla, osoitteessa Saunatie 13, 
Säynätsalo. 
 
Alkusammutus 1-kortin voi myöntää kouluttaja, joka on suorittanut ao. kouluttajakurssin. Nyt Teillä on 
mahdollisuus saada pätevyys kouluttaa AS1-kursseja ja myöntää AS1-kortteja omissa 
organisaatioissanne. 
 
Kurssinjohtajakoulutus toteutetaan vahvistetun valtakunnallisen koulutusmallin mukaisesti. 
Kurssinjohtajakoulutuksen toteuttaja, koulutettu pääkouluttaja on vastuussa yksittäisen 
kurssinjohtajakurssin laadusta. Kurssi on työpäivän mittainen ja sen tulee sisältää opetusta vähintään 
kuusi (6) tuntia. Kurssille voidaan ottaa kerrallaan enintään kaksikymmentä oppilasta. 
 
Kurssinjohtajaksi hakeutuvalta edellytetään alkusammutuskokemusta, hyviä koulutustaitoja ja 
hallinnollista osaamista.  Kurssin suorittamisen jälkeen kurssinjohtajan koulutusoikeudet ovat voimassa 
viisi vuotta. 
 
AS1-kouluttajakurssin hinta on 280€ (+alv24%); yhteensä 347,20€. 
 
Kurssin tavoitteet 
Kurssinjohtajakoulutuksella varmistetaan, että kurssinjohtajalla on riittävät tiedot AS1 -kurssin 
tavoitteista, palamisen ja alkusammutuksen teoriasta sekä alkusammutusharjoituksen turvallisesta 
toteutuksesta. 
 
Kurssipäivän ohjelma 

 Kurssin avaus 
 Taustat ja tavoitteet alkusammutuskonseptille             
 Onnistuneen koulutustapahtuman edellytykset 
 Alkusammutuskoulutuksessa opetettavat tiedot ja taidot 
 Alkusammutusharjoituksen toteutus 
 Kurssinhallinta ja käytännönjärjestelyt 
 Alkusammutusharjoituksen koulutus 
 Yhteenveto ja tilaisuuden päätös 

Alkusammutusosiossa harjoitellaan käyttämään käsisammuttimia, sammutuspeitettä ja, jos mahdollista, 
pikapalopostia. Kurssinjohtaja vastaa harjoituksen työturvallisuudesta. Koulutukseen osallistuville 
jaetaan Suomen Palopäällystöliiton julkaisema Alkusammutusharjoitus- oppikirja. 
 
Kurssimaksu:  
Kurssimaksu on 270,00 € /henkilö (+ alv 24%). Hintaan sisältyvät opetus, kurssimateriaali, AS1-kortti, 
ruokailu sekä kurssikahvit. 
Osanottomaksu laskutetaan jälkikäteen. Jos kurssilta jää pois ilmoittamatta etukäteen, laskutetaan 

varauksista aiheutuneet kulut 50 € /henkilö (+ alv 24%). 

 
Ilmoittautuminen:  
Minna Hämäläinen puh. 050-358 1824 tai sähköpostiosoitteella: minna.hamalainen@kespe.fi 
Ilmoittautumisen yhteydessä on ilmoitettava laskutusosoite. 
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